ZARZADZENIE Nr Or 1.0050.130.2016
BURMISTRZA GOGOLINA
z dnia 26 wrze$nia 20167r.

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatkow budzetu Gminy Gogolin na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, poz. 1877 oraz
z 2015r. poz. 238, 532, 1117, 1130,.1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 z 2016 r.
poz. 195) zarzadzam, co nastepuje:

1) zmniejsza

w tym:
Dzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

§ 1
sie¢ budzet po stronie wydatkéw w kwocie
801 Oswiata i wychowanie w kwocie
w tym:
80101 Szkoly podstawowe w kwocie
Wydatki biezace w kwocie
w tym:
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w kwocie
Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan w kwocie
80104 Przedszkola w kwocie
Wydatki biezgce w kwocie
w tym:
Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w kwocie
Wydatki zwiazane z realizacjg ich
statutowych zadan w kwocie
80113 Dowozenie uczniow do szkot w kwocie
Wydatki biezace w kwocie
w tym:
Wydatki zwiazane z realizacjg ich
statutowych zadan w kwocie
80148 Stolowki szkolne i przedszkolne w kwocie
Wydatki biezace w kwocie
w tym:
Wydatki zwigzane z realizacja ich
statutowych zadan w kwocie
80150 Realizacji zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy
w szkolach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztalcacych, liceach profilowanych i szkolach
zawodowych oraz szkolach artystycznych w kwocie
Wydatki biezace w kwocie
w tym:
Wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan w kwocie
80195 Pozostala dzialalnos¢ w kwocie
Wydatki biezace w kwocie
w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan w kwocie

77286 zt

14 541 zk

3614 zt
3614 zt

1486 zt

2128 7zt

5318 zt
5318 zt

3216 zt

2102 zt

676 zt
676 zt

676 zt

2 800 zt
2 800 zt

2 800 zt

125 z1
125 zt

125 zt

2008 zt
2008 zt

2008 zt



Dzial
Rozdzial

Dzial
Rozdzial

2) zwieksza

w tym:
Dzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

Rozdzial

852 Pomoc spoleczna w kwocie
85202 Domy pomocy spolecznej w kwocie

Wydatki biezagce w kwocie

w tym:

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w kwocie

Wydatki majatkowe w kwocie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie
85401 Swietlice szkolne w kwaocie

Wydatki biezace w kwocie

w tym:

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w kwocie

Wydatki zwigzane z realizacjg ich

statutowych zadan w kwocie

si¢ budzet po stronie wydatkow w kwocie

801 Oswiata i wychowanie w kwocie

w tym:
80101 Szkoly podstawowe w kwocie

Wydatki biezace w kwocie

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacja ich

statutowych zadan w kwocie
80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych  w kwocie

Wydatki biezace w kwocie

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacja ich

statutowych zadan w kwocie
80104 Przedszkola w kwocie

Wydatki biezgce w kwocie

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacja ich

statutowych zadan w kwocie
80113 Dowozenie uczniow do szkot w kwocie

Wydatki biezgce w kwocie

w tym:

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w kwocie
80149 Realizacji zadan wymagajacych stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddzialach przedszkolnych w szkolach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego w kwaocie

Wydatki biezace w kwocie

w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich

statutowych zadan w kwocie
80150 Realizacji zadan wymagajacych stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy
w szkolach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztalcacych, liceach profilowanych i szkolach

zawodowych oraz szkolach artystycznych w kwocie
Wydatki biezace w kwocie
w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich
statutowych zadan w kwocie

62 342 z}
62 342 z1
53 500 zt

53 500 zt
8 842 zt

403 z1
403 z1
403 zt
53 zt

350 zt;
77 286 z1
14 541 zk
3614 z1
3614 zt

3614 zt

2 800 zt
2 800 zt

2 800 zt

5610 zt
5610 zt

5610 zt

84 71
84 71

84 zt

300 zt
300 zt

300 zt

125 z1
125 7zt

125 zt



Rozdzial

Dzial
Rozdzial

Dzial
Rozdzial

80195

852
85202

854
85401

Pozostala dzialalno$¢ w kwaocie
Wydatki biezace w kwocie
w tym:

Wydatki zwigzane z realizacjg ich

statutowych zadan w kwocie
Pomoc spoleczna w kwocie
Domy pomocy spolecznej w kwocie
Wydatki biezace w kwocie
w tym:

Wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane w kwocie
Wydatki zwigzane z realizacjg ich

statutowych zadan w kwocie
Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie
Swietlice szkolne w kwocie
Wydatki biezace w kwocie
w tym:

Wydatki zwiazane z realizacjg ich

statutowych zadan w kwocie

B. OsSwiata — Publiczna Szkola Podstawowa Nr 2 w _Gogolinie

1) zmniejsza

si¢ budzet po stronie wydatkow w kwocie

w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801 Oswiata i wychowanie w kwocie
w tym:
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe w kwocie
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia w kwocie
Rozdzial 80113 Dowozenie uczniow do szkot w kwocie
§ 4440 Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych ~ w kwocie
Rozdzial 80150 Realizacji zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy
w szkolach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztalcacych, liceach profilowanych i szkolach
zawodowych oraz szkolach artystycznych w kwocie
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia w kwocie
Rozdzial 80195 Pozostala dzialalnos¢ w kwocie
§ 4300 Zakup ustug pozostatych w kwocie
Dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie
Rozdzial 85401 Swietlice szkolne w kwocie
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne w kwocie
§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych w kwocie
2) zwigksza si¢ budzet po stronie wydatkéow w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801 Oswiata i wychowanie w kwaocie
w tym:
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe w kwocie
§ 4440 Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych ~ w kwocie

2008 zt
2008 zt

2008 zt

62 342 zt
62 342 z1
53 500 zt

28 500 zt

33 842 zt

403 z1
403 z1
403 zt

403 zl.

6 234 zt

58311zt

3614 z1
1486 zt
2128 zt

84 z1
84 7zt

125 z1
125 z1

2008 zi
2 008 zt

403 z1
403 z1

53 zt
350 zk;

6234 z1

5831zt

3614 z1
3614 7t



Rozdzial
§

Rozdzial

§

Rozdzial
§

Dzial
Rozdzial

§

4

80113 Dowozenie uczniow do szkot w kwocie
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow w kwocie
80150 Realizacji zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mlodziezy
w szkolach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztalcacych, liceach profilowanych i szkolach
zawodowych oraz szkolach artystycznych w kwocie
4440 Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych ~ w kwocie

80195 Pozostala dzialalnos¢ ) w kwaocie
4440 Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych ~ w kwocie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie
85401 Swietlice szkolne ) w kwocie
4440 Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych ~ w kwocie

B. Os$wiata — Publiczna Szkola Podstawowa w Kamieniu SI

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801 Oswiata i wychowanie w kwocie
Rozdzial 80148 Stolowki szkolne i przedszkolne w kwocie
§ 4220 Zakup $rodkow zywnoSci w kwocie
2) zwieksza si¢ budzet po stronie wydatkéw w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801 Oswiata i wychowanie w kwocie
Rozdzial 80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych  w kwocie
§ 4270 Zakup ustug remontowych w kwocie
§ 4300 Zakup ustug pozostatych w kwocie

B. O$wiata —Publiczne Przedszkole Nr 1 w Gogolinie

1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801 Oswiata i wychowanie w kwocie
w tym:
Rozdzial 80104 Przedszkola w kwocie
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie
Rozdzial 80113 Dowozenie uczniow do szkot w kwocie
§ 4300 Zakup ustug pozostatych w kwocie
2) zwigksza si¢ budzet po stronie wydatkéw w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801 Oswiata i wychowanie w kwocie
w tym:
Rozdzial 80104 Przedszkola w kwaocie
§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych w kwocie
§ 4440 Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych ~ w kwocie

84 71
84 zt

125 7}
125 7t

2008 zt
2008 zt

403 zt
403 zt
403 z1.

2 800 zi

2 800 zi
2 800 zi
2 800 zt;

2 800 zi
2 800 z1
2 800 z1

1000 zt
1 800 zt.

3808 zt

3808 zt

3216 z1
3216 zt

592 zi
592 zt;

3808 zt

3808 zt

3508 zt
200 zt
3308 zt



Rozdzial 80149

5

Realizacji zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddzialach przedszkolnych w szkolach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie
§ 4280 Zakup ustug zdrowotnych w kwocie
B. Oswiata —Publiczne Przedszkole Nr 3 w_Gogolinie
1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkéw w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801 Oswiata i wychowanie w kwocie
Rozdzial 80104 Przedszkola w kwocie
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia w kwocie
§ 4360 Optaty z tytutu zakupu ustug telefonicznych w kwocie
§ 4430 Rozne optaty i sktadki w kwocie
2) zwigksza si¢ budzet po stronie wydatkéw w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 801 Oswiata i wychowanie w kwocie
Rozdzial 80104 Przedszkola w kwocie
§ 4440 Odpis na Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych ~ w kwocie
H. Dom Spokojnej Staro$ci w Kamionku
1) zmniejsza si¢ budzet po stronie wydatkow w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 852 Pomoc spoleczna w kwocie
Rozdzial 85202 Domy pomocy spolecznej w kwocie
§ 4110 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne w kwocie
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych w kwocie
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych w kwocie
2) zwigksza si¢ budzet po stronie wydatkéw w kwocie
w tym:
Zadania wlasne
Dzial 852 Pomoc spoleczna w kwocie
Rozdzial 85202 Domy pomocy spolecznej w kwaocie
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow w kwocie
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia w kwocie

§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

300 zt
300 zt.

2102 zk

2102zt
2102 zk
800 zt
839 zt
463 zt

2102 zt

2102 z1
2102 zt
2102 zt.

62 342 7}

62 342 7}
62 342 7}
53 500 zt
6 132 zt
2710 zk,

62 342 z1

62 342 71
62 342 zt
28 500 zt
33 842 zt.



